
Генератор 
"Cold Plasma"

Минимальный 
уровень шума 19 дБа

Широкий 
воздушный поток

Система
самодиагностики

Интеллектуальная 
разморозка

АвторестартВоздушный поток
в 2-х плоскостях

Функция "I Feel"

Ночной режим Запуск при низком
напряжении Режим "Турбо"

Низкое 
энергопотребление

3W
0.5W

05

Радиоуправляемый
пульт

R-410

"Теплый" старт

Двухступенчатый
компрессор

Защита от грибков
и плесени

U-Crown

Металлический
корпус Wi-Fi управлениеУльтратонкий 

дизайн
Работа в режиме
теплового насоса
от -30 С до +54 С

Настенные инверторные сплит-системы U-Crown

WI-FI

R-32
предзаказ



Производительность

Потребляемая
мощность

Номинальный ток

Диаметр труб
жидкость

мм

мм

Вес кг

Максимальная длина 
магистрали

GWH09UB-K3DNA4F

Максимальный перепад
высот

Настенные инверторные сплит-системы U-Crown

Модель GWH12UB
K3DNA4F

GWH09UB
K3DNA4F

GWH18UC
K3DNA4F

холод

тепло

кВт

кВт

EER/COP

Напряжение питания Ph,V, Hz

холод

тепло

Вт

Вт

холод

тепло

А

А

Расход воздуха м3/час

Внутренний блок 
Уровень шума дБ(А)

Габариты ммДхВхШ

Вес кг

Наружный блок 
Уровень шума дБ(А)

газ

Габариты ммДхВхШ

м

м

GWH12UB-K3DNA4F GWH18UC-K3DNA4F

GWH09UB-K3DNA4F
GWH12UB-K3DNA4F GWH18UC-K3DNA4F

2.6
3.0

3.5
3.6

5.27
5.27

4.33/3.75 3.80/3.71 3.30/3.70
1 Ph, (220-240)V, 50 Hz

600

800
920

970

1600

1420

2.7

3.5

4.1

4.2

7.1

6.2

650 720 850

41/37/35/33/22/19 43/38/36/34/31/23/20 46/42/40/36/33/25/22
860х305х170 860х305х170 960х320х205

11.5 11.5 14

50 52 56

12 (1/2) 12 (1/2) 12 (1/2)

6 (1/4) 6 (1/4) 6 (1/4)

899х596х378 899х596х378 965х700х396
44.5 44.5 51

15 20 25

10 10 10
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Гарантированная работоспособность: 09 / 12 /18 - охлаждение от -18°С до +54°С / обогрев от -30°С до +24°С 
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